

## EINLADUNG

Am Mittwoch, 14.12.2022, um 18:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses eine Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Bauleitplanung; "Feuerwehrgerätehaus Memmelsdorf";
- **1.1** Änderung Flächennutzungs- und Landschaftsplan im Bereich Bebauungs- /Grünordnungsplan "Feuerwehrgerätehaus Memmelsdorf"
- 1.1.1 Änderung Flächennutzungs- und Landschaftsplan im Bereich Bebauungs-/Grünordnungsplan "Feuerwehrgerätehaus Memmelsdorf"; Aufstellungsbeschluss gemäß § 2 Abs. 1 BauGB
- 1.1.2 Änderung Flächennutzungs- und Landschaftsplan im Bereich Bebauungs/Grünordnungsplan "Feuerwehrgerätehaus Memmelsdorf"; Auslegungsbeschluss zur
  frühzeitigen Öffentlichkeits-, Behörden- und Trägerbeteiligung gemäß §§ 3 Abs. 1 und 4
  Abs. 1 BauGB
- **1.2** Bebauungs-/Grünordnungsplan "Feuerwehrgerätehaus Memmelsdorf";
- **1.2.1** Bebauungs-/Grünordnungsplan "Feuerwehrgerätehaus Memmelsdorf"; Aufstellungsbeschluss gemäß § 2 Abs. 1 BauGB
- **1.2.2** Bebauungs-/Grünordnungsplan "Feuerwehrgerätehaus Memmelsdorf"; Auslegungsbeschluss zur frühzeitigen Öffentlichkeits-, Behörden- und Trägerbeteiligung gemäß §§ 3 Abs. 1 und 4 Abs. 1 BauGB
- 2. Anträge aus Fraktionen und Gruppierungen; Antrag der Fraktion Grünes Memmelsdorf zur Einführung einer Baumschutzverordnung; Vorstellung durch den Antragsteller
- 3. Vollzug KommHV-Kameral Bestellung einer Kassenverwalterin
- **4.** Wasserversorgung; Umstellung auf digitale Funkwasserzähler
- 5. Bekanntgaben des Ersten Bürgermeisters
- 6. Niederschriften;
- **6.1** Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 30.11.2022
- **6.2** Niederschriften; Ergänzung zur Gemeinderatssitzung vom 23.02.2022

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Memmelsdorf. 06.12.2022

Gerd Schneider Erster Bürgermeister